



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GearTeam ApS

Industrivej 8 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 57 86 43

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Jesper Bille Løvbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	10
Resultatopgørelse	7



Selskabsoplysninger

Selskabet	GearTeam ApS Industrivej 8 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 57 86 43
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 14. regnskabsår
Direktion	Jesper Bille Løvbo
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Løvbo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med implementering, levering og vedligeholdelse af brand-, rednings- og sikkerhedsudstyr til offentlige og private virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod -976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.094.130	98.162
3 Personaleomkostninger	-417.499	-622.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.520	-5.520
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-268.657
Driftsresultat	671.111	-798.596
Andre finansielle indtægter	1.714	2.554
4 Øvrige finansielle omkostninger	-45.966	-53.967
Resultat før skat	626.859	-850.009
5 Skat af årets resultat	1.722	-126.387
Årets resultat	628.581	-976.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	628.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-976.396
Disponeret i alt	628.581	-976.396



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.420	17.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.420</u>	<u>17.940</u>
7	Deposita	22.500	22.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.920</u>	<u>40.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	825.149	909.964
	Varebeholdninger i alt	<u>825.149</u>	<u>909.964</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.264	183.828
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.722	1.388
	Andre tilgodehavender	55.783	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.728	15.915
	Tilgodehavender i alt	<u>425.497</u>	<u>201.131</u>
	Likvide beholdninger	220.586	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.471.232</u>	<u>1.111.095</u>
	Aktiver i alt	<u>1.506.152</u>	<u>1.151.535</u>



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.636	-583.945
Egenkapital i alt	169.636	-458.945
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.523	56.815
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.523	56.815
Gæld til pengeinstitutter	0	392.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.900	26.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.514	566.234
Anden gæld	731.579	568.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.309.993	1.553.665
Gældsforpligtelser i alt	1.336.516	1.610.480
Passiver i alt	1.506.152	1.151.535
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af den manglende indtjening pga. Covid-19, så er selskabets likviditet fortsat begrænset. Selskabet vil fortsat udnytte kompensationsmulighederne, og den begyndende genåbning af samfundet har givet fornyet aktivitet og dermed forventning om indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at den tætte styring af omkostningsniveauet i kombination med kompensationsmulighederne og den stigende aktivitet vil medføre den nødvendige forbedring af likviditeten. Som følge heraf aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætningerne om selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt 263 t.kr., der indregnes i bruttofortjenesten.

3. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Lønninger og gager	390.945	586.696
Pensioner	22.321	22.214
Andre omkostninger til social sikring	4.233	13.671
	<u>417.499</u>	<u>622.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.546	21.947
Andre finansielle omkostninger	21.420	32.020
	<u>45.966</u>	<u>53.967</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.722	-1.388
Årets regulering af udskudt skat	0	127.775
	<u>-1.722</u>	<u>126.387</u>



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2020	117.600	117.600		
Afgang i årets løb	-90.000	0		
Kostpris 30. september 2021	27.600	117.600		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-99.660	-94.140		
Årets afskrivninger	-5.520	-5.520		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-15.180	-99.660		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	12.420	17.940		
7. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2020	22.500	22.500		
Kostpris 30. september 2021	22.500	22.500		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	22.500	22.500		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	26.523	0	26.523	26.523
	26.523	0	26.523	26.523
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				12



10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 703 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 155 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivets nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2021 en huslejekforpligtelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvbo Holding ApS, CVR-nr. 30570960, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


